Imóvel matriculado sob o nº 46.416 do 2º Oficio do Registro de Imóveis de
Rio de Janeiro.  De acordo com as peças disponíveis nos autos constam contrato de
locação e/ou penhoras e/ou hipotecas e/ou recurso e/ou processo pendente sobre
o referido imóvel. A Avaliação Total do(s) bem(s) foi estipulada em R$ 1.600.000,00 (um
milhão e seiscentos mil reais). A venda será realizada pela melhor oferta, sendo o preço
mínimo estipulado pelo juiz de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais), conforme decidido
nos autos. Os leilões  serão promovidos no endereço
eletrônico  www.schulmann.com.br.,  nas seguintes condições: